
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 1350/OSR/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wzorów wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie §25 uchwały Nr XXVI/291/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz. 3034) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam: 

1) wzór wniosku o przyznanie dotacji na budowę ekologicznych systemów ogrzewania w budynkach i lokalach 

nowo wzniesionych lub w budynkach i lokalach dotychczas nieogrzewanych, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) wzór wniosku o przyznanie dotacji na wymianę dotychczasowego systemu ogrzewania budynków i lokali, 

polegającego na ogrzewaniu za pomocą pieca lub pieców opalanych węglem lub koksem, na ekologiczny 

system ogrzewania, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup kompostowników do kompostowania odpadów 

biodegradowalnych z gospodarstw domowych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup i montaż instalacji solarnej lub innych urządzeń 

wykorzystujących energię ze źródeł odnawialnych do podgrzewania wody użytkowej i centralnego 

ogrzewania w budynkach, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup i montaż systemów fotowoltaicznych, stanowiący załącznik nr 

5 do niniejszego zarządzenia; 

6) wzór wniosku o udzielenie dotacji na usuwanie materiałów budowlanych zawierających azbest z budynków 

i budowli, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) wzór wniosku o przyznanie dotacji na urządzanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień, stanowiący 

załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

8) wzór wniosku o przyznanie dotacji do zakupu zbiornika/zbiorników do gromadzenia wody opadowej, 

stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchylam Zarządzenie Nr 1063/OSR/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie wzorów wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

zmienione Zarządzeniem Nr 1106/OSR/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1063/OSR/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie wzorów wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

                                                                                            Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału  
Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Gabriela Helbin-Golasz (-) 


